4 月 26 日(火) JAA/IPBA/JCAA 共催

模擬国際仲裁セミナー

中止のご案内

各位

2011 年(平成 23 年)3 月 31 日

社団法人日本仲裁人協会

理事長 谷口 安平

 社団法人日本仲裁人協会(JAA)・環太平洋法曹協会(IPBA)・一般社団法人日本商事

仲裁協会(JCAA)共催により、4月26日(火)に開催予定でございました『JAA/IPBA/JCAA

共催 模擬国際仲裁セミナー』に関しましては、東北関東大震災による混乱が解消さ

れていないこと、海外の出演者から安全性を懸念する声が出ていることなどから、中

止とさせていただきます。

 ご参加を予定いただいておりました皆様には、ご迷惑をお掛けして大変申し訳ござ

いませんが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

 今回多くのご参加申込みをいただいていたことに鑑み、同様の企画を適切な時期に

実施開催することを検討いたします。ただ、現時点では開催時期を特定できないため、

既にお振込みいただいた参加料については、日本仲裁人協会事務局より各申込者の皆

様にご返金させていただきます。詳細については、別途電子メール等でご連絡させて

いただきますので、そちらをご覧下さい。

 なお、本件に関するお問い合わせは、jaa_mock2011@arbitrators.jp 又は下記の連

絡先までご連絡下さい。

(社) 日 本 仲 裁 人 協 会

〒100-0013 千代田区霞が関 1-1-3 日本弁護士連合会内(業務第二課 渡邉)

Tel (03)3580-9870 Fax (03)3580-9899

 今後とも日本仲裁人協会の活動と仲裁の普及・向上にご理解とご協力を賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。